
 Zawody otwarcia sezonu lekkoatletycznego 
 WARSZAWA, 12 - 13.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 

 1 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka 34.83      
 2 MANKOWSKI Przemek 01.01.2004 OKS Start Otwock MZ 34.17      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ B -0.5 17:39 

 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.09       
 2 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.14  SB     
 3 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 11.30  SB     
 4 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.48       
 5 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.60       
 6 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 11.87       

 -2.3 17:42 

 1 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.72       
 2 CZARNECKI Marcin 19.04.2000 UKS Czwórka Białystok PD 11.76       
 3 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.79       
 4 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy MZ 11.90       
 5 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.99       
 6 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 12.04       

 -0.5 17:46 

 1 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 11.99       
 2 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.49       

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 -1.0 16:20 

 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.04      
 2 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.15      
 3 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 11.38      
 4 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 11.39      
 5 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.53      
 6 CZARNECKI Marcin 19.04.2000 UKS Czwórka Białystok PD 11.60  SB    
 7 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 11.70      

 Bieg 2/ 6 +0.3 16:22 

 1 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.34      
 2 MACIASZCZYK Jakub 21.04.2001 RLTL ZTE Radom MZ 11.41  PB    
 3 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.45      
 4 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 11.45  PB    
 5 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.53      
 6 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 11.53  PB    
 7 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 12.24      

 Bieg 3/ 6 -0.2 16:24 

 1 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ 11.73  PB    
 2 MAZUR Aleks 20.03.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 12.04  PB    
 3 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.10  PB    
 4 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 12.15  PB    
 5 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 12.27       
 6 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 12.50       
 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ DNS      

 Bieg 4/ 6 2.0 16:25 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.54  PB    
 2 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 11.93  PB    
 3 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 12.08  PB    
 4 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.26  PB    
 5 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock MZ 12.31  PB     
 6 BUDZAREK Antoni 15.09.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.57       
 7 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.80       

 Bieg 5/ 6 -2.7 16:26 

 1 BALEWSKI Dawid 31.07.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 12.30  PB     
 2 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.72       
 3 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.76  PB     
 4 SZPANELEWSKI Dawid 31.05.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 12.90       
 5 ZIĘBA Julian 02.04.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.25       
 6 GROBELNY Hubert 14.09.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 13.69       
 7 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.90       

  



Bieg 6/ 6 -0.5 16:28 

 1 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy MZ 11.89      
 2 DĘBECKI Kacper 24.08.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 12.13      
 3 GLEESON Matthew 04.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.44       
 4 BIEŃCZAK Bartosz 30.07.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.83       
 5 MALISZEWSKI Michał 21.03.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.86       
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 13.25       
 7 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.49       

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:26 

 1 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 35.26 
 2 BUCH Natan 06.11.1995 AZS Łódź LD 35.66 
 3 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 36.18 
 4 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 36.35 
 5 CIESIELSKI Kacper 17.07.1991 KU AZS Uniwersytetu  MZ 36.45 
 6 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 37.88 
 7 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 40.30 

 Bieg 2/ 2   18:29 

 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.80 
 2 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 38.23 
 3 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 38.45 
 4 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 39.27 
 5 ŁUSZCZYK Bartosz 21.03.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 40.74 
 6 RZESZOTEK Emil 04.05.2004 OKS Start Otwock MZ 44.26 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4   18:42 

 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Płock MZ 49.42 
 2 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 49.57 
 3 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 51.81 
 4 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 52.02 
 5 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 52.25 
 6 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 53.03 
 7 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 55.41 

 Bieg 2/ 4   18:56 

 1 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 53.37 
 2 ZAWADZKI Mateusz 19.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 54.49 
 3 SZPANELEWSKI Dawid 31.05.2004 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 54.61 
 4 CHOJNACKI Wiktor 20.11.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 54.74 
 5 BALEWSKI Dawid 31.07.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 54.94 
 6 ADAMCZYK Maciej 02.01.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 60.57 
 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ DNF 

 Bieg 3/ 4   19:00 

 1 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 51.86 
 2 RÓŁKOWSKI Adam 11.04.2000 UKS Technik Augustów PD 54.02 
 3 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 55.34 
 4 GAWĘDZKI Jakub 30.04.2002 UKS Technik Augustów PD 56.03 
 5 GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom MZ 56.64 
 6 PACIOREK Jakub 23.01.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 59.15 
 7 KOWALCZYK Dominik 31.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 61.08 

 Bieg 4/ 4   19:05 

 1 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.29 
 2 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 53.68 
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.98 
 4 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.59 
 5 SIUDYM Daniel 09.06.1999 UKS Otrębusy MZ 54.81 
 6 CWALINA Bartosz 08.07.2002 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 55.12 

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   19:50 

 1 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 2:32.79  PB    
 2 BABIK Filip 02.11.1996 KS ENTRE.PL Team Warszawa MZ 2:38.39      
 3 SADŁOWSKI Piotr 03.10.2000 UKS Liceum sportowe Łomża PD 2:40.98  PB    
 4 ŚLĄZEK Michał 29.09.1995 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 2:42.18  PB    
 5 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 2:42.57  PB    
 6 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 2:50.67  PB    
 7 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 2:51.49      
 8 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:52.04      
 9 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:56.55      
 10 PIÓRKOWSKI Kacper 18.02.2003 OKLA Ostrołęka MZ 3:01.87  PB    
 11 HERNIK Kajetan 18.02.2004 UKS Młodzik Warszawa MZ 3:02.41  PB    
  
 
 
 

 



 Bieg 2/ 2   19:58 

 1 ROZMIANIEC Paweł 01.01.1991 niestowarzyszony ... 2:37.31      
 2 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:37.33      
 3 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa MZ 2:42.09      
 4 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:44.74      
 5 KONDRAK Piotr 03.05.2003 KS Podlasie Białystok PD 2:45.32      
 6 JAŹWIŃSKI Mikołaj 22.08.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 2:51.00      
 7 MRÓZ Kacper 20.01.2004 UKS Technik Radom MZ 2:56.75      
 8 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 UKS Technik Radom MZ 2:58.96      
 9 SWERKOWSKI Paweł niestowarzyszony ... 2:59.51      
 10 TWARDY Kacper 03.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 3:09.76      
 11 FIGAJ Sebastian 19.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3:10.06      
  

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   20:16 

 1 BARANOWSKI Daniel 12.04.2000 UKS Technik Augustów PD 6:08.25 
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:08.71 
 3 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 6:50.58 
 4 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 6:52.07 
 5 KARWOWSKI Krystian 22.03.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 7:24.26 
 ŚWIERCZEWSKI Bartosz 01.10.2002 UKS Filipides Teresin MZ DNF 

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:09 

 1 MNICH Robert 05.04.1998 RLTL ZTE Radom MZ 56.03      
 2 SOBOLEWSKI Jakub 05.05.1999 UKS Technik Augustów PD 57.31      
 3 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 58.98      
 4 KACPRZAK Mateusz 18.11.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:01.28      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 WALENDA Michał 28.07.1997 WLKS Nowe Iganie MZ 15.46   
 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 17.01      
 2 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 16.97      
 3 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 15.81      
 4 POTĘPSKI Jakub 19.11.2000 RLTL ZTE Radom MZ 15.13      
 5 SERSZEŃ Bartosz 13.04.1999 MUKS Płock MZ 13.33      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 15.64  PB    
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.65  PB    
 3 ŻURAWSKI Sebastian 08.05.2001 OKS Start Otwock MZ 12.60  PB    
 4 KACZMARCZYK Wojciech 28.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 11.61  PB    
 5 MILEWSKI Adrian 17.04.2003 OKLA Ostrołęka MZ 10.71      
 6 DOBRZYŃSKI Kordian 30.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.03  PB    
 7 WIŚNIEWSKI Szymon 07.09.2004 UKS Kresy Otwock MZ 8.56      
 8 WNĘTRZAK Wiktor 27.02.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.04      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:05 

 1 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 38.68 
 2 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.78 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:25 

 1 KULA PRZEMYSŁAW 23.04.2003 RLTL ZTE Radom MZ 42.60  PB    

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:05 

 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 65.39      
 2 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 60.72      
 3 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 53.68  PB    
 WABIK Dominik 14.11.1999 RLTL ZTE Radom MZ NM      

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:20 

 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 1.95 PB  
 2 ZAKRZEWSKI Damian 21.05.2004 OKLA Ostrołęka MZ 1.85 
 3 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock 1.60 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:50 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 63.80      



 2 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 55.74      
 3 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa MZ 54.86  PB    

 I II III IV V VI 

 MAZUR Michał 59.96 61.82 63.80 63.70 63.39 63.46 

 KOŹLICKI Michał 55.74 55.57 x x x x 

 WARCHOŁ Patryk 52.64 54.86 50.60 48.08 x 51.47 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 46.55      
 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

 I II III IV V VI 

 SOBIESZCZAK Miłosz x x x x 46.55 x 

 PIOTROWSKI Wojciech x x x x x x 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:50 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 68.68      
 2 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa MZ 37.20      
 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa MZ DNS      

 I II III IV V VI 

 ROGOWSKI Arkadiusz 67.36 68.68 65.65 68.07 67.71 67.15 

 LEVI Charles x 37.20 35.41 36.15 x 36.48 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 JERZY Mateusz 29.03.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 5.00      
 2 TOMALIK Damian 27.12.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 4.80  PB    
 3 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 KS Warszawianka W-wa MZ 4.20      
 4 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4.00      
 5 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa 3.60      
 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa MZ NM      

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:10 

 1 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL ZTE Radom MZ 6.59  PB    
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ 6.50      
 3 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 6.18      
 4 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.17  PB    
 5 PRZYBYLSKI Łukasz 06.02.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 6.11  PB    
 6 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.79  PB    
 7 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.60      
 8 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 5.60      
 9 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.54      
 10 KWIATKOWSKI Adam 15.04.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 5.51      
 11 DĘBSKI Bartosz 12.04.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 5.38      
 12 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 5.24      
 13 SAJNOG Kacper 13.10.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 5.10      

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:30 

 1 JACAK Mateusz 08.03.2004 OKS Start Otwock MZ 5.56  PB    
 2 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.38      
 3 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.94      
 4 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.32      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ B -1.1 17:17 

 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 11.81      
 2 WOSZTYL Natalia 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 12.23  PB    
 3 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.63      
 4 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.74      
 5 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 12.91      
 6 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.92      
 7 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 13.03      

 +1.6 17:25 

 1 KWIATKOWSKA Katarzyna 06.03.2002 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.15      
 2 FILIPOW Julia 25.09.2000 UKS Technik Augustów PD 13.17      
 3 KORNACKA Kinga 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.20      
 4 WITKOWSKA Agata 06.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 13.40 
      



 -0.1 17:30 

 1 GLIBOWSKA Paulina 02.03.1999 RLTL ZTE Radom MZ 13.69      
 2 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.71      
 3 FRIEDA Julia 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 13.79      
 4 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.84      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 +0.3 15:52 
 1 KOTWIŁA Martyna 13.01.1999 RLTL ZTE Radom MZ 11.69 q PB    
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.11 q     
 3 WOSZTYL Natalia 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 12.38 q     
 4 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.52 q PB    
 5 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 12.56 q     
 6 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 12.75 q     
 7 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 12.79 q     

 Bieg 2/ 8 -1.1 15:55 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 12.92 qB PB    
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.14 qB     
 3 KWIATKOWSKA Katarzyna 06.03.2002 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.18 qB     
 4 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 13.24 qB     
 5 KORNACKA Kinga 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 13.27 qB     
 6 WITKOWSKA Agata 06.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 13.38 qB     
 7 CZYŻ Letina 05.10.2003 RLTL ZTE Radom MZ 13.71 qB     
 8 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 14.05      

 Bieg 3/ 8 -1.1 15:59 

 1 FILIPOW Julia 25.09.2000 UKS Technik Augustów PD 13.28 qB     
 2 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 13.61 qB     
 3 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.65 qB     
 4 POLANOWSKA Nina 25.11.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.68 qB     
 5 GLIBOWSKA Paulina 02.03.1999 RLTL ZTE Radom MZ 13.71 qB     
 6 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 13.97      
 7 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.12      
 8 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.19      

 Bieg 4/ 8 +1.0 16:02 

 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom MZ 12.88 q     
 2 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.57 qB     
 3 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 13.89      
 4 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 14.10      
 5 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 14.13      
 6 KOSMOWSKA Wiktoria 23.01.2003 UKS Jedynka Łowicz LD 14.13      
 7 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.50      
 8 BIEGANOWSKA Karolina 20.06.2005 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.60      

 Bieg 5/ 8 +0.9 16:05 

 1 FRIEDA Julia 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 13.84 qB     
 2 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.02      
 3 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 14.34  PB    
 4 PAJĄK Sandra 26.09.2003 RLTL ZTE Radom MZ 14.84  PB    
 5 BARANOWSKA Zuzanna 26.12.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 14.91  PB    
 6 MAJEWSKA Anna 18.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.00      
 7 SZCZEŚNIAK Wiktoria 03.03.2004 OKLA Ostrołęka MZ 15.30  PB    
 8 KOŃCZAK Wiktoria 25.03.2004 UKS Otrębusy MZ 15.91      

 Bieg 6/ 8 -2.9 16:08 

 1 MATUSZCZAK Michalina 12.11.1998 OŚ AZS Poznań WP 14.00      
 2 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.04      
 3 GRZESZEK Elwira 13.05.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 14.55      
 4 GŁAŻEWSKA Klaudia 25.10.2005 OKLA Ostrołęka MZ 15.17      
 5 ŻAK Alicja 22.02.2006 OKS Skra Warszawa MZ 15.38      

 Bieg 7/ 8 -2.2 19:33 

 1 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 13.79 qB     
 2 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.22      
 3 TARŁOWSKA Zofia 24.04.2005 OKS Skra Warszawa MZ 14.77      
 4 JAKUBASZEK Izabela 14.11.2006 OKS Skra Warszawa MZ 16.09      

 Bieg 8/ 8 -1.2 16:14 

 1 STELMASZCZYK JOANNA 01.01.1992 niestowarzyszona ... 13.62 qB     
 2 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.57      
 3 SZABŁOWSKA Maria 14.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 15.18      
 4 MULARCZUK Zuzanna 01.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.19      
 5 MILEWSKA Joanna 10.01.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 16.48      
 
300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5   18:13 

 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 38.96  SB    
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 39.28  PB    
 3 BANACH Joanna 28.08.1992 KS AZS AWF Kraków MA 40.24      
 4 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 41.07  PB    



 5 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 OKS Skra Warszawa MZ 41.17  PB    
 6 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 LKS Mazowsze Teresin MZ 45.13      
 7 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.36      
 8 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka MZ 45.53  PB    

 Bieg 2/ 5   18:15 

 1 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 42.87  SB    
 2 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 44.14  PB    
 3 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 44.73  PB    
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.95  PB    
 5 PIEKARSKA Julita 06.01.2004 UKS Technik Augustów PD 46.07  PB    
 6 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 46.58  PB    
 7 KURPIEWSKA Marta 06.11.2001 KS Łomżanie Łomża PD 47.30  PB    
 8 CIESIELSKA Magdalena 14.07.2001 LKS Mazowsze Teresin MZ 49.52      

 Bieg 3/ 5   18:18 

 1 KWIATKOWSKA Katarzyna 06.03.2002 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 45.54 
 2 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 46.12      
 3 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 46.57  PB    
 4 WIEPRZOWSKA Paulina 27.02.2004 OKLA Ostrołęka MZ 46.93      
 5 KOWALCZYK-SKAP Jagoda 20.10.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 47.93  PB    
 6 TOMCZYK Aleksandra 02.12.2003 OKS Skra Warszawa MZ 51.50      
 7 GRZESZCZYK Lidia MKS Syrena Warszawa MZ 53.41      
 8 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 54.15  PB    

 Bieg 4/ 5   18:21 

 1 MIKOŁANIS Karolina 23.03.2003 UKS Technik Augustów PD 43.81      
 2 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 45.86      
 3 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 46.94      
 4 PAWŁOWICZ Natalia 03.11.2004 UKS Otrębusy MZ 48.24      
 5 PAPIS Maja 04.02.2004 OKS Start Otwock MZ 50.40      

 Bieg 5/ 5   18:23 

 1 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin MZ 43.45      
 2 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 UKS Młodzik Warszawa MZ 44.19      
 3 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 53.58      
 4 SUTYNIEC Aleksandra 23.02.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 53.92      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   18:48 

 1 KORNACKA Kinga 07.05.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 58.86  PB    
 2 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:01.03      
 3 ZABIELSKA Natalia 28.10.2000 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:01.22      
 4 ŚWIACKA Anita 29.05.2000 UKS Technik Augustów PD 1:01.57      
 5 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:01.62      
 6 TKACZYK Weronika 05.07.1999 RLTL ZTE Radom MZ 1:02.00      
 7 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.52      

 Bieg 2/ 2   18:52 

 1 TRUSZKOWSKA Wiktoria 26.06.2000 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:00.81      
 2 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:01.24      
 3 LUBOJAŃSKA Martyna 27.12.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:01.36      
 4 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:02.98      
 5 GÓRKA Weronika 10.12.2002 RLTL ZTE Radom MZ 1:05.05      
 6 ŻDANUK Agnieszka 24.05.2000 UKS Technik Augustów PD 1:05.52      

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:44 

 1 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka MZ 2:59.75 
 2 MATEJKOWSKA Aleksandra 12.01.1999 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:00.49 
 3 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:00.76 
 4 SKOWYRSKA Agnieszka 16.11.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 3:06.10 
 5 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3:09.42 
 6 PRZYBYSZ Natalia 20.04.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 3:09.93 
 7 PIWOWARSKA Amelia 24.06.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3:11.10 
 8 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:14.22 
 9 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.2005 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 3:19.17 
 10 WARDA Anna 07.06.2002 MUKS Płock MZ 3:21.00 
 11 SOKÓŁ Zuzanna 09.04.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:21.42 
 12 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom MZ 3:23.59 
 13 GĄSIOROWSKA Julia 09.05.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 3:24.89 
 14 GRZELAK Marta 28.09.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 3:30.87 
 15 ZBICZYŃSKA Kornelia 14.01.2004 OKLA Ostrołęka MZ 3:43.50 
  

1500 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:07 

 1 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 5:21.68      
 2 KONDRACKA Gabriela 08.03.2001 UKS Technik Augustów PD 5:24.51      
 3 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 5:32.92      
 4 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 5:46.99      



 

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ -1.1 18:42 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.63 
 2 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 13.41 
 3 SZABŁOWSKA Maria 14.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 17.31 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1.1 17:56 

 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.37 q     
 2 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom MZ 13.37 q     
 3 SZABŁOWSKA Maria 14.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 17.84 q     

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:00 

 1 DRABIK Kamila 28.04.1997 RLTL ZTE Radom MZ 1:03.67      
 2 GAJOS Aleksandra 24.09.2001 RLTL ZTE Radom MZ 1:08.30      
 3 KORZUN Aleksandra 11.09.2000 UKS Technik Augustów PD 1:08.40      
 ROKITA Natalia 18.02.2001 RLTL ZTE Radom MZ DNF      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 13.10  PB    
 2 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 10.57      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 GRZYBOWSKA Wiktoria 03.12.2001 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 11.36 PB  
 2 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 11.25 
 3 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.72 
 4 SZEWIERNOWSKA  26.02.2002 OKS Skra Warszawa 9.75 
 5 KACPURA Aleksandra 13.02.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 8.02 PB  
 6 WITEK Martyna 20.09.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 6.62 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:00 

 1 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 39.68      
 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 37.84  PB    
 3 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa 36.68      
 4 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 36.30      
 5 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom MZ 32.82      
 6 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 29.50      
 7 WÓJCIK Malina 27.03.2004 UKS Jedynka Łowicz LD 28.74      
 8 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 24.08      
 9 TUSIŃSKA Patrycja 22.11.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 16.73      
 10 KACPURA Aleksandra 13.02.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 14.74      

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:00 

 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 50.16 
 2 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 32.64 
 3 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.38 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 62.38      
 2 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 41.54      

 I II III IV V VI 

 ŚMIECH Aleksandra 58.24 60.40 60.80 59.75 62.38 61.58 

 FAULKNER Gabriela x 39.31 x x 39.44 41.54 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 33.71      
 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ DNS      

 I II III IV V VI 

 JAWORSKA Ksymena x 33.71 33.41 31.81 30.77 x 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 18:00 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 6.02 
 2 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk MZ 5.48 PB  
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.14 
 4 MIELECH Gabriela 31.01.2001 UKS Czwórka Białystok PD 4.99 SB  
 5 KOWALSKA Magdalena 27.06.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.41 



 6 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4.18 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:30 

 1 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 4.83  PB    
 2 KOSMOWSKA Wiktoria 23.01.2003 UKS Jedynka Łowicz LD 4.54      
 3 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 4.51  PB    
 4 LISIECKA Amelia 20.07.2003 MKS Pułtusk MZ 4.39      
 5 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy MZ 4.37  PB    
 6 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 4.30      
 7 SZCZEŚNIAK Wiktoria 03.03.2004 OKLA Ostrołęka MZ 4.04      
 8 KOŃCZAK Wiktoria 25.03.2004 UKS Otrębusy MZ 3.98  PB    

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +2.3 15:53 

 1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 21.80 PB  
 2 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 22.29 
 3 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 22.36 PB  
 4 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 22.78 
 5 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ 22.78 PB  
 6 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 23.07 PB  
 7 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 23.26 PB  

 Bieg 2/ 5 +1.5 15:56 

 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 23.01 PB  
 2 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin MZ 23.05 PB  
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.20 PB  
 4 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 23.91 PB  
 5 MURAWSKI Kacper 22.06.2002 MLKS Czarni Olecko WN 24.02 PB  
 6 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.09 PB  

 Bieg 3/ 5 +0.4 16:00 

 1 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 24.19 PB  
 2 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 24.56 PB  
 3 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.76 PB  
 4 ŁUSZCZYK Bartosz 21.03.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 25.50 
 5 PACIOREK Jakub 23.01.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 25.54 
 6 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 26.35 PB  
 7 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 26.73 

 Bieg 4/ 5 +0.4 16:03 

 1 DUCH Jakub 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 22.88 
 2 BURDZIŃSKI Patryk 20.09.2001 UKS Filipides Teresin MZ 23.95 
 3 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 24.22 
 4 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 24.51 
 5 KWIATKOWSKI Adam 15.04.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 24.76 
 6 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom MZ 25.84 
 7 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 26.46 

 Bieg 5/ 5 +0.1 16:07 

 1 CZAPCZUK Oskar 28.03.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 24.61 
 2 SURTEL Michał 21.06.1981 RK Athletics Warszawa MZ 25.56 
 3 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa MZ 25.70 
 4 ZYGMUNCIAK Kacper 06.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 25.75 
 5 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa MZ 26.16 
 6 ADAMCZYK Maciej 02.01.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 26.46 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3   17:48 

 1 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 MUKS Płock MZ 1:22.38      
 2 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:23.58      
 3 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:23.78      
 4 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 1:24.08      
 5 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:25.42      
 6 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 1:25.86  PB    
 7 KUSTOSIK Jan 24.06.2002 MUKS Płock MZ 1:27.09  PB    
 8 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 1:29.04      

 Bieg 2/ 3   17:52 

        1 KOCAK Patryk                    01.07.1999 WLKS Nowe Iganie                            MZ             1:24.66 

 2 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:25.94  PB    
 3 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:30.14  PB    
 4 ZAWADZKI Mateusz 19.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:30.79  PB    
 5 GRACZYK Jakub 04.02.2002 MUKS Płock MZ 1:31.05  PB    
 6 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:34.33  PB    
 7 PHAN-GRUCHAŁA Marcel 17.02.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:35.38  PB    
 8 KŁOCZKO Kacper 12.02.2003 MLKS Czarni Olecko WN 1:36.11      

  

 



Bieg 3/ 3   17:56 

 1 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:27.53      
 2 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:29.92      
 3 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława MZ 1:30.14      
 4 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Durasan Płońsk MZ 1:36.16      
 5 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:37.98      
 6 DOMAŃSKI Antoni 15.04.2002 MKS Lesznowola MZ 1:39.09      
 7 WOJCIECHOWSKI Sebastian 19.04.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:41.24      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:27 

 1 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 8:31.40      
 2 MARCINKIEWICZ Adrian 27.06.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 8:36.83      
 3 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8:56.81  PB    
 4 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 8:57.16      
 5 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 9:04.38  PB    
 6 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 9:07.93  PB    
 7 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:08.79  PB    
 8 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9:11.23  PB    
 9 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 9:18.41      
 10 ROZMIANIEC Paweł 01.01.1987 niestowarzyszony ... 9:19.01      
 11 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9:20.20      
 12 PAJĄK Bartłomiej 18.11.1989 AKL Ursynów Warszawa MZ 9:33.78      
 13 KONOPKA Dawid 07.02.2001 KS Maków Biega MZ 9:46.38      
 14 MALUCHNIK Radosław 02.12.1976 KS Maków Biega MZ 9:49.29      
 15 ZIELIŃSKI Piotr 06.03.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10:15.87      
 DUCZYŃSKI Maciej 02.11.1975 RK Athletics Warszawa MZ DNF      
 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +0.4 16:35 

 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.03      
 2 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.51  PB    
 3 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.54  PB    
 4 ŁOZOWSKI Marcin 26.08.2002 KS Podlasie Białystok PD 17.15  PB    
 5 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 18.43      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.2 15:29 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.28 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.69 q     
 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.80 q     
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.57 q     
 5 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 17.55 
 6 ŁOZOWSKI Marcin 26.08.2002 KS Podlasie Białystok PD 17.63 q     
 7 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.96 q     

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   19:02 

 1 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.04      
 152 Michał WILK 03.03.1999 
 158 Jakub SZYMAŃSKI 23.07.2002 
 152 Jakub ORLIKOWSKI 19.05.2000 
 155 Patryk KORONA 01.01.2000 
 UKS Varsovia Warszawa MZ DNF      
 900 Patryk WYSZOMIRSKI 20.09.2001 
 903 Jakub PACIOREK 23.01.2001 
 909 Maciej ADAMCZYK 02.01.2001 
 901 Dawid PRZYBYLSKI 24.07.2002 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 48.10      
 2 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 39.50      
 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk MZ NM      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 52.46 
 2 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.07 
 3 WIELGO Dawid 10.04.2002 MKS Pułtusk MZ 29.92 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 49.85      

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:15 

 1 KULMACZEWSKI Jan 22.04.1995 UKS Misiaczki Pruszków MZ 15.12      PK 
 2 KRAWCZYK Kacper 05.04.2001 AZS Łódź LD 14.07  PB    



 3 PRZYBYLSKI Łukasz 06.02.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 12.10      
 4 SMARDZEWSKI Łukasz 15.06.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 11.85  PB    
 5 OBŁĄKOWSKI Przemysław 21.05.1999 KS Zawkrze Mława MZ 11.51      
 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Durasan Płońsk MZ NM      



 KOBIETY/WOMEN 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.0 15:36 

 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.57 
 2 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.56 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 26.48 
 4 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 26.60 
 5 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 26.99 
 6 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 27.42 

 Bieg 2/ 4 +0.3 15:39 

 1 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 26.44 
 2 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin MZ 27.54 
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.88 
 4 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 27.90 
 5 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 28.12 
 6 LOT Natalia 04.04.2001 UKS Filipides Teresin MZ 28.37 
 7 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 29.57 

 Bieg 3/ 4 -0.3 15:43 

 1 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 28.58 
 2 SULIMA Oliwia 16.01.2004 MLKS Czarni Olecko WN 30.73 
 3 KUBICZ Magdalena 11.08.2005 MUKS Płock MZ 30.89 
 4 WOŹNIAK Iga 21.09.2006 MKS Syrena Warszawa MZ 31.08 
 5 GRZEJSZCZYK Lidia 23.08.2005 MKS Syrena Warszawa MZ 32.17 
 KORSAK Zuzanna 01.01.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ DQ 
 OLEKSIAK Martyna 17.11.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ DQ 

 Bieg 4/ 4 +1.0 15:46 

 1 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock MZ 27.63 
 2 KOWALCZYK-SKAP Jagoda 20.10.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 30.00 
 3 DZIK Maja 25.11.2004 OKS Skra Warszawa MZ 30.31 
 4 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.86 
 5 SZABŁOWSKA Maria 14.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 31.65 
 6 RÓŻYCKA Weronika 27.11.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 33.55 
 STELMASZCZYK Joanna 01.01.1991 niestowarzyszona ... DQ 

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5   17:26 

 1 JASTRZĘBSKA Magda 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 1:38.56      
 2 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:39.55      
 3 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:42.21  PB    
 4 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 1:43.02  PB    
 5 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 1:43.43      
 6 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega MZ 1:43.44  PB    
 7 PIWOWARSKA Amelia 24.06.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1:46.03  PB    
 8 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:46.70  PB    

 Bieg 2/ 5   17:31 

 1 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 1:45.15  PB    
 2 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:46.37  PB    
 3 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:47.49      
 4 PAŻYCH Klaudia 26.03.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:52.56      
 5 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1:53.47      
 6 TWAROWSKA Paulina 27.03.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:58.33      
 7 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki MZ 2:00.92  PB    

 Bieg 3/ 5   17:34 

 1 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:34.19      
 2 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:46.18      
 3 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:50.15      
 4 SKIBIŃSKA Zuzanna 01.04.2005 MUKS Płock MZ 1:51.32      
 5 NOWICKA Tamara 06.10.2004 MUKS Płock MZ 1:52.35      
 6 PIOTROWSKA Rozalia 16.11.2004 MLKS Czarni Olecko WN 2:01.40      
 7 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:03.97      
 Bieg 4/ 5   17:38 

 1 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:47.17      
 2 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:48.93      
 3 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:50.28      
 4 KRUPIŃSKA Martyna 01.06.2002 KS Maków Biega MZ 1:56.80      
 5 JANKOWSKA Anna 12.08.2004 MLKS Czarni Olecko WN 1:57.76      
 6 ZADRĄG Małgorzata 05.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1:59.93      
 7 SZABŁOWSKA Maria 14.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 2:04.89      

 Bieg 5/ 5   17:43 

 1 KALISIAK Helena 30.06.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:44.65 
 2 DRAGAŃSKA Julia 01.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1:49.42      
 3 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 1:52.30      
 4 DOBCZYŃSKA Magda 03.11.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 2:05.94      
 5 RÓŻYCKA Weronika 27.11.2006 UKS Clan Ostrołęka MZ 2:16.60      



 6 OLEKSIAK Martyna 17.11.2005 UKS Clan Ostrołęka MZ 2:26.53      
 7 KORSAK Zuzanna 01.01.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ 2:36.18      

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:14 

 1 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11:10.33      
 2 PIETRUCZUK Alicja 14.01.2000 MLKS Czarni Olecko WN 11:39.56  PB    
 MOTULEWICZ Patrycja 21.06.2002 MLKS Czarni Olecko WN DNF      

100 m pł K U18 (76,2) 

 FINAŁ A -2.0 16:25 

 1 KIRYLUK Aleksandra 02.11.2001 KS Podlasie Białystok PD 14.11 
 2 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.41 
 3 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 KU AZS Uniwersytetu  MZ 14.84 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 15:12 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 20.04.2001 OKS Skra Warszawa MZ 13.83 q     
 2 KIRYLUK Aleksandra 02.11.2001 KS Podlasie Białystok PD 13.95 q PB    
 3 PIERZCHAŁA Maja 08.08.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.92 q     
 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa MZ DNS      
 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNS      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.5 15:18 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.23 q PB    
 2 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.55 q     

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   18:56 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.90      
 803 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 
 816 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.2002 
 844 Julia LIPIŃSKA 06.08.2001 
 813 Katarzyna SUCHECKA 14.11.2001 
 2 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 53.02      
 871 Weronika RADASZKIEWICZ 09.04.2003 
 862 Daria KOŚCIANEK 28.03.2003 
 820 Maja DIMITROW 02.12.2004 
 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 17.12.2003 
 3 KM Aktywni Sochaczew MZ 56.50      
 230 Klaudia PIĄTKOWSKA 15.10.2003 
 217 Patrycja OSIŃSKA 04.07.2003 
 108 Weronika LEWANDOWSKA 02.04.2003 
 210 Kinga BURZYŃSKA 17.09.2003 
 AKL Ursynów Warszawa II DQ      
 805 Weronika RYMARZ 28.03.2003 
 800 Nina POLANOWSKA 25.11.2003 
 812 Natalia MULARZUK 24.03.2003 
 821 Helena CISZEWSKA 25.09.2003 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 15:30 
 1 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 43.02      
 2 OLSZEWSKA Magdalena 25.06.1999 OKLA Ostrołęka MZ 39.66  PB    
 3 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 34.31      
 4 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 32.07      

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 WEBER Ewelina 16.06.2004 MUKS Płock MZ 26.25 
 2 GRZESZCZYK Karolina 05.04.2004 OKLA Ostrołęka MZ 25.96 
 3 KRUPKA Antonina 13.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 25.87 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:50 

 1 PARZYCHOWSKA Karolina 19.10.2003 MKS Pułtusk MZ 1.55  =PB    
 2 GRÓŻEWSKA Dominika 01.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1.50      
 3 GRABOWSKA Urszula 16.07.2004 UKS Varsovia Warszawa MZ 1.40      
 4 LIWIŃSKA Patrycja 07.03.2004 MKS Pułtusk MZ 1.35      

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 17:00 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80  PB    
 2 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.60      
 3 JABŁOŃSKA Wiktoria 17.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.50      
 4 OBERDA Julia 25.09.2000 OKS Skra Warszawa MZ 3.30      
 5 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna 28.12.2001 KKL Kielce SK 3.20      
 6 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 2.70  PB    
 7 MIŚKIEWICZ Aleksandra 28.01.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60      
 8 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.50      



 9 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.40      
 10 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk MZ 2.20      
 11 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa MZ 2.20      
 12 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2.10      

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 15:30 

 1 OLSZEWSKA Maria 24.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 10.69 
 2 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 10.47 


